PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06.10.2014 № 662
г. Ельня
О внесении изменений в муниципальную программу «Организация транспортного обслуживания и хозяйственного обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области» на 2014-2016 годы
Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Организация транспортного обслуживания и хозяйственного обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области» на 2014-2016 годы (далее – Программа), следующие изменения:

1) позицию «Объем и ассигнования финансирования муниципальной программы» (по годам реализации и в разрезе источников финансирования) паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	Объем и ассигнования финансирования муниципальной программы
	Всего на реализацию Программы за счет средств бюджета потребуется 18 902,2 тыс. руб., в том числе по годам:

2014 – 6580,8 тыс. руб.

2015 – 6160,7 тыс. руб.

2016 – 6160,7 тыс. руб.

2) раздел 4 Программы «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

Программа реализуется за счет средств районного бюджета. Предлагаемый объем средств на реализацию мероприятий составляет 18 902,2 тыс. руб. в том числе:

2014 – 6580,8 тыс. руб.

2015 – 6160,7 тыс. руб.

2016 – 6160,7 тыс. руб.
Финансирование Программы из бюджета муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области будет осуществляться в пределах средств утвержденных на ее реализацию в решении о бюджете муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на очередной финансовый год и плановый период.

3) в приложении № 3 «План реализации муниципальной программы «Организация автотранспортного обслуживания и хозяйственного обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2014-2016 годы» добавить пункт 4.

	Наименование
	Ответст-венный испол-нитель
	Источни-ки финансо-вого обеспече-ния
	Объем средств на реализацию муниципальной программы
на отчетный год и плановый период, тыс. рублей
	Планируемое значение показателя на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период

	Всего
	2014
	2015
	2016
	Всего
	2014
	2015
	2016

	Мероприятие 4.

4. Перевозка школьников

	100
	100

	4.1 Аренда помещений (гаражи)
	МКТУ «Авто»
	Местный бюджет
	7,2
	7,2

	4.2 Работы и услуги по содержанию имущества учреждения (обслуживание и техосмотр транспорта)
	МКТУ «Авто»
	Местный бюджет
	13,5
	13,5

	4.3 Прочие услуги (страхование,
мед. осмотр, повышение квалификации)
	МКТУ «Авто»
	Местный бюджет
	36,1
	36,1

	4.4 Приобретение ГСМ
	МКТУ «Авто»
	Местный бюджет
	283,2
	283,3,2

	4.5 Приобретение запчастей
	МКТУ «Авто»
	Местный бюджет
	28,0
	28,0

	4.6 Прочие расходы (уплата налогов)
	МКТУ «Авто»
	Местный бюджет
	42,0
	42,0

	Итого по мероприятию

	410,0
	410,0

	Итого по программе

	18902,2
	6580,8

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации муниципального
образования «Ельнинский район»

Смоленской области

   Н.Д. Мищенков